Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

       «30» августа 2022 г.         №  525у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.

Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата и программам специалитета на

2022/2023 учебный год, решением Приемной комиссии от 29.08.2022 г.,

Протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс очной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам ЕГЭ следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 45.05.01 Перевод и переводоведение

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
179-655-497 44 266

2.
158-478-349 20 257

3.
000009827 254

4.
159-916-107 03 251

5.
194-516-605 90 238

6.
182-503-042 38 236

7.
206-942-007 48 236

8.
165-131-369 46 231

9.
152-110-263 95 225

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.09.2022 10:17:10
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

10.
184-774-436 16 223

11.
164-047-525 56 221

12.
152-152-295 30 220

13.
166-030-586 50 211

14.
185-819-175 17 210

15.
186-716-506 05 209

16.
185-058-239 85 209

17.
165-774-007 91 204

18.
165-256-096 76 196

19.
187-540-028 83 196

20.
181-188-795 00 195

21.
185-266-443 96 194

22.
191-206-099 50 192

23.
157-370-798 97 186

24.
187-894-989 81 186

25.
167-210-855 61 184

26.
175-873-239 14 183

27.
179-819-541 181

28.
194-043-341 58 181

29.
000008766 178

30.
162-949-864 19 176

31.
191-176-157 72 176

32.
177-089-225 03 175

33.
161-764-574 84 170

34.
165-808-814 00 167

35.
165-068-653 84 165

36.
204-665-691 68 165

37.
176-412-635 72 160

38.
169-762-993 46 158

39.
153-845-488 93 155

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

40.
182-708-959 05 150

41.
190-501-701 36 147

42.
171-405-122 24 143

43.
179-063-807 00 142

44.
200-148-277 02 138

45.
156-596-330 03 137

46.
204-548-159 49 135

47.
000009570 123

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
182-022-812 32 215

2.
197-840-534 21 201

3.
173-260-913 59 192

4.
160-609-924 63 183

5.
181-036-553 46 181

6.
194-146-249 81 179

7.
183-851-267 95 176

8.
206-657-652 78 168

9.
159-249-770 13 168

10.
165-972-977 35 164

11.  165-272-586 83 164

12.  186-400-105 46 164

13.  201-987-696 88 160

14.  166-527-188 93 152

15.
200-394-264 18 150

16.
000009469 140

17.  178-569-408 35 136

18.  203-212-508 87 134

19.  131-793-739 74 130

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

4. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
169-273-824 09 219

2.
165-231-024 30 218

3.
165-501-241 40 206

4.
143-965-348 90 186

5.
198-628-012 17 179

6.
184-488-646 27 169

7.
179-759-025 38 166

8.
183-972-376 18 157

9.
166-887-522 34 157

10.  175-632-166 79 155

11.  153-255-955 68 139

12.  173-614-960 81 135

13.  161-786-339 93 134

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
000009839 285

2.
184-691-769 26 274

3.
186-524-858 11 263

4.
184-367-522 97 258

5.
162-996-741 22 250

6.
150-767-954 89 243

7.
178-703-817 06 239

8.
198-717-320 23 229

9.  183-628-704 96 224

10.
168-042-242 56 223

11.  182-168-622 78 220

12.  166-749-708 24 219

13.  204-707-578 22 219

14.  194-184-985 17 218

15.  167-208-229 68 217

16.
153-597-617 99 216

17.
187-281-726 07 213

18.  166-432-561 73 212

19.  184-133-885 78 212

20.  137-617-524 73 210

21.
184-552-052 75 208

22.
143-433-531 34 207

23.
000009821 207

24.  152-858-273 90 202

25.  151-606-484 47 202

26.  167-145-078 73 202

27.  158-594-717 24 201

28.
165-019-533 56 201

29.  000008993 201

30.  147-546-802 89 201

31.  178-724-079 10 199

32.  164-759-244 04 198

33.
201-829-617 45 197

34.
137-959-012 00 196

35.  000008886 194

36.
180-199-241 74 191

37.
159-546-535 10 191

38.
158-044-047 55 191

39.  177-166-756 09 190

40.
206-951-672 76 189

41.
185-828-392 25 187

42.  183-614-756 87 187

5. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

43.  167-095-391 98 187

44.  149-952-180 08 186

45.  132-391-882 55 185

46.
000008874 184

47.
206-463-374 52 183

48.  000009630 182

49.  177-921-352 01 178

50.  000010291 178

51.
000008418 177

52.
192-431-743 69 174

53.
205-041-769 18 174

54.  206-906-837 74 172

55.  182-634-468 85 170

56.  146-258-791 91 168

57.  000008959 168

58.
187-897-527 67 167

59.  163-318-083 51 157

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
000008742 244

2.
186-834-794 35 232

3.
178-573-919 34 230

4.
158-879-118 35 230

5.
171-862-876 00 223

6.
168-129-378 95 215

7.
159-537-270 03 215

8.
166-532-029 64 213

9.
207-186-392 65 212

10.  130-612-376 10 211

6. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская

деятельность

11.  163-467-937 99 205

12.  000008754 197

13.  164-764-459 02 198

14.
167-845-322 07 195

15.
182-602-234 46 189

16.  181-057-841 65 187

17.  179-921-971 36 182

18.  187-219-217 89 177

19.
184-345-865 99 176

20.
000009318 176

21.
181-078-833 79 170

22.  159-121-691 68 163

23.  181-014-686 40 163

24.  193-170-178 67 159

25.  187-675-790 50 156

26.
180-233-020 15 153

27.  191-636-532 85 149

28.  201-964-142 37 146

29.  169-587-311 28 142

30.  135-182-746 56 141

31.
207-347-921 64 138

32.
207-015-109 03 132

33.  195-093-921 03 130

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
154-383-266 70 235

2.
000008978 230

3.
162-354-718 60 230

7. На направление подготовки высшего образования 42.03.01 Реклама и связи с

общественностью

8. На направление подготовки высшего образования 37.03.01 Психология

4.
156-996-297 43 229

5.
169-263-197 00 229

6.
175-170-387 72 224

7.
165-955-010 92 214

8.
191-845-482 04 197

9.
000010215 191

10.  167-145-122 60 174

11.  168-782-587 39 170

12.
187-676-960 54 157

13.
187-584-106 15 157

14.
169-712-931 07 152

15.  167-081-774 88 131

16.  203-317-315 05 124

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
168-352-149 83 258

2.
147-546-808 95 202

3.
179-611-310 33 190

4.
157-165-913 85 190

5.
166-137-250 63 184

6.
203-719-024 29 155

7.
202-321-848 03 152

8.
189-197-839 52 151

9.
200-335-272 93 141

Зачислить с 01 сентября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс очной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно, следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 45.05.01 Перевод и переводоведение

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика:

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
158-927-907 29 221

2.
164-593-882 12 189

3.
146-155-386 64 171

4.
000009444 166

5.
178-981-125 29 152

6.
201-540-100 78 151

7.
191-004-658 39 150

8.
147-602-254 53 136

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
163-586-432 91 230

2.
209-697-108 00 175

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
174-544-299 91 235

2.
216-785-464 97 165

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
190-780-077 83 260

2.
164-859-951 30 240

3.
173-689-132 07 235

4.
000010253 230

4. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

5. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

6. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская

деятельность

5.
000009446 225

6.
000003712 225

7.
168-394-889 39 220

8.
176-193-119 83 204

9.
000010194 180

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
185-684-209 13 285

2.
000008646 280

3.
000008743 240

4.
000009163 220

5.
142-586-104 55 215

6.
179-866-241 43 195

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
000008782 265

2.
169-334-017 77 260

3.
145-486-387 95 225

4.
191-679-676 31 225

5.
185-906-730 11 205

6.
159-085-294 99 200

7.
155-914-429 83 155

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
000009786 270

2.
150-697-818 91 265

3.
171-321-242 19 260

7. На направление подготовки высшего образования 42.03.01 Реклама и связи с

общественностью

Основание: Решение Приемной комиссии от 29.08.2022 г., Протокол № 4

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

4.
000009034 245

5.
196-504-076 88 230

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
168-107-65 245

2.
163-237-496 68 245

3.
217-104-458 26 205

4.
184-820-756 95 200